بهم
سمیع الحق »پدر معنوی طالبان« در
حاشیه اجلاس علما و بیداری اسلامی
که اردیبهشت ۱۳92 در تهران برگزار

شد نیز مؤید این واقعیت است.
منافع حفظ برای خامنه ای علی
جمهوری اسلامی- و نه ایران- تن به
ظریف می دهد. شرارتی و خفّت هر
روز ۴ بهمن ۱۳99 )2۳ ژانویه 2۰2۱(
»اعتماد« روزنامه با مصاحبه در
اعتراف می کند »من نماینده حاکمیت
هستم و باید از چیزهایی دفاع کنم که
خودم هم به آنها باور ندارم… از برخی
دفاع بین المللی صحنه در اقدام ها
کردم که معتقد بودم این اقدام ها برای
منافع ملی مفید نیست.« این اعتراف
تناقض زمینه ی در مهم سند یک
منافع نظام جمهوری اسلامی با منافع
ملی ایران است.